民共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争性磋商文件（以下简称磋商文件）、竞争性

磋商响应文件（以下简称响应文件）规定条款和成交供应商的承诺、甲乙双方签订本合同。

第一条 合同文件

1、本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

（1）成交供应商提交的磋商报价表、针对本项目的服务承诺书；

（2）成交通知书；

（3）本合同协议书及有关补充资料；

（4）磋商文件的条款要求。

2、合同价金额包括：服务过程中相关的一切费用。

第二条 合同金额

根据《成交通知书》的成交内容，标项 2 合同的总金额为：（大写）人民币壹拾陆万

元整（¥ 160000.00 元）

第三条 服务保证

成交供应商应按磋商文件、响应文件和承诺规定的服务内容向采购人提供相应服务。

第四条 服务期限

服务期限: 必须于 2025 年 12 月前结束，比赛时间原则上安排在周末举行。

第五条 交付

1、服务时间： 必须于 2025 年 12 月前结束，比赛时间原则上安排在周末举行 、地点：

采购人要求的地点 。

2、成交供应商提供不符合磋商文件、响应文件和本合同规定的服务，采购人有权拒绝

接受。

第六条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由成交供应商负担。